
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  558  del 29/12/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVITA' DI CARATTERE ISTITUZIONALE

F.to D'Amico Stefano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 29/12/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II 

 

- Considerato di impegnare le risorse necessarie al compenso dell’indennità di fine mandato 
del Sindaco, di competenza per l’anno corrente; 

- Inteso riservare le somme necessarie al pagamento di oneri associativi del Comune di 
Castel di Sangro, per la partecipazione ad Enti sovra comunali 

 

DETERMINA 

 

- Di impegnare le seguenti somme alla competenza del Bilancio di previsione  2016/2018, 
annualità 2016: 

1) Indennità di fine mandato del Sindaco: Euro 3.000,00, disponibili sul capitolo 10005/1; 
2) Spese per contributi associativi: euro 4.003,29, disponibili sul capitolo 10130/0. 

 

Il Funzionario Responsabile del Settore II 

Stefano D’Amico 

 

 

 



Castel di Sangro, lì 23/02/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Marisa D'AMICO

IL SEGRETARIO GENERALE

 Stefano D'AMICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 23/02/2017


